
Uchwała Nr XXXIII/176/2009 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 23 kwietnia 2009 r. 

 
 

w sprawie przystąpienia Powiatu Drawskiego do realizacji programu  
„Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne”  

w ramach Działania 2.2 Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego 

 
 

 Na podstawie art. 12 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
§1. Powiat Drawski przystępuje do realizacji programu „ Wyrównywanie szans 
edukacyjnych poprzez programy stypendialne” w ramach Działania 2.2 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
             Przewodniczący Rady  
 
          inż. Stanisław Mikołajczyk 
 
 
 
      
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 



 
 

 


